
 
 N. 877 
del Reg.Gen.   

 
                                     

  
CC   ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 
 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 
 N° 148 data 14/07/2009 

     
OGGETTO: 

 

Liquidazione contributo di € 500,00 alla Pax Christi di Molfetta per la manifestazione Ponti 
non Muri. 
 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli 

Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C. C.  n  20  del 30.05.2009 di approvazione del Bilancio di previsione anno 2009 

- della Delibera di Giunta Comunale n.          di approvazione del P.E.G. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE  

Premesso: 

che  la referente del Punto Pace di Molfetta, sig.ra Maria  de Rienzo il 25.02.2009 con nota registrata 

al prot. n. 11589 avanza richiesta di patrocinio con partecipazione finanziaria per er la realizzazione di 

una conferenza ed una mostra da tenersi nella Fabbrica di San Domenico dal 16 al 24 maggio  

incardinata nella campagna di sensibilizzazione "Ponti non Muri" sul tema della convivialità delle 

differenze; 

che con atto  n. 86 del 6 aprile 2009 la Giunta Comunale ha deliberato di riconoscere il patrocinio con 

contributo all'iniziativa succitata promosso da Pax Cristi e curata dal Punto Pace di Molfetta, avente 

sede presso la Parrocchia Cuore Immacolato di Maria, disponendo per l'assegnazione di un contributo 

di € 500,00; 

Tutto ciò premesso,  vista la relazione morale con allegata documentazione giustificativa della spesa 

presentata dall'Associazione Pax Christi in data 9 giugno 2009 e registrata al prot. n. 32098; 

Visti i vigenti: 

T.U.EE.LL. D. L.vo n.267 del 18.08.2000; 

Statuto Comunale; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del T.U.EE.LL. 

approvato con D. L. vo n.267/2000;  

D E T E R M I N A 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

Liquidare alla Pax Cristi Molfetta, avente sede presso la Parrocchia Cuore Immacolato di Maria, €  

500/00 quale contributo a parziale copertura delle spese sostenute dalla stessa associazione per la 

realizzazione della manifestazione "Ponti non Muri"  svoltasi dal 16 al 24 maggio presso  la Fabbrica di 

San Domenico. 

La spesa di  €.  500,00, grava sul al Cap. n. 22382 "Contributi per attività culturali" del Bilancio 2009, 

giusta delibera di G.C. n.  86/09. 

Incaricare l'Ufficio Ragioneria di liquidare il contributo di € 500,00 alla Pax Christi di Molfetta a mezzo 

mandato di pagamento intestato al delegato alla riscossione, sac. Francesco De Lucia, Via Mascagni n. 

3 - Terlizzi, nato a Terlizzi il 15 aprile 1963, C.F.  DLCFNC63D15L109R. 

Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente del Settore Finanziario, all'Ufficio Gabinetto 

ed all'Ufficio Cultura per annotare ai sensi del D.P.R. 118 del 7/4/2000 il contributo liquidato con il 

presente atto nell'Albo dei Beneficiari delle provvidenze economiche per l'esercizio finanziario 2009. 

 

 
 
 


